
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 04.05.2021                                                                                               №3058 

 

 

 

Об окончании отопительного  

периода 2020-2021 годов 

 

 

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах                           

и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи со стабилизацией положительной 

температуры наружного воздуха 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Установить окончание отопительного периода 2020-2021 годов -

05.05.2021. 

2. Рекомендовать филиалу АО «Татэнерго» - «Набережночелнинские 

тепловые сети» произвести гидравлические испытания на прочность                            

и плотность тепловых сетей. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения 

населения Исполнительного комитета Гайнуллина И.Н. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                              Ф.Ш. Салахов 
                                                                 


